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                                    با دانلود تحقیق در مورد سازه های کششی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق سازه های کششی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق سازه های کششی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد سازه های کششی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:10 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
پروژه حاضر در  رابطه با سازه های خاص فرای اوتو می باشد که به دلیل چند عملکردی بودن و نیز ایجاد  فضای باز و بسته و مثبت و منفی توسط سازه های خاص و ترکیبی و نیز به لحاظ منبع  الهام این گونه سازه ها که اکثراً با توجه به چند عملکردی نمودن فضا و منتقل نمودن  احساسهای متفاوت در ناظرین مورد توجه بسیاری از متخصصین و حتی عامه مردم قرار  گرفته است می پردازد.
    در این پروژه  بیشترین تمرکز بر روی سازه جمع شونده مسجدالنبی و همچنین در برخی نقاط در مکه بوده  و امید است که این تحقیق و بررسی مورد توجه و استفاده قرار گیرد. 
    سازه های مورد  بررسی شامل: سازه های کششی و سازه های برافراشته با باد، سازه های قابدار، سازه  های توری کابلی، سازه های معلق و کششی و سازه های فضایی می باشد که به توضیح هر یک  به اختصار خواهیم پرداخت:
    گنبد این مقبره  ها شامل ساختاری فشرده متشکل از ورقه های اپوکسی فیبر- شیشه- کربن همراه با کاشی  های سرامیکی شش ضلعی در قسمت خارج آن می باشد. دقت زیادی لازم است تا کاشی های شش  ضلعی که بر روی سطح فضایی پخش شده اند، بتوانند با کمک ابزارهای ماشینی دیجیتالی  کنترل شده، حاصل گردند. این روش اشکالی را با کنگره های لبه دار برای هر کاشی،  متشکل
   می سازد. کاشی ها در این کنگره ها  کارگذاشته می شوند. پوشش خارجی با کاشی هایی از طرحهای مختلف تزئین شده است. گنبد  داخلی شامل ورقه های چوبی اپوکسی می باشد که باروکشی از چوب افرا پوشیده شده است.  سطح این روکشها به طور افراط آمیزی با منبت کاری های تزئینی از چوب سرو، تزیینی  شده است. اشکال تزئین خاصی با برگهای طلائی و سنگ آمازونیت، آن را روشن ساخته است.  
    زیرنویس 1-  ساختار چوبی داخلی، نواحی گوشه ها           
    2- برافراشتن  گوشه های گنبد داخلی
    3- مراحل متناسب  سازی برای مقبره های متفاوت
    4- قسمت خارجی  مقبره درونی
    5- متناسب کردن  ساختار فولادی
    6- تشکیل حاشیه  برای کاشی های گنبد خارجی
    7- تناسب بخشیدن  به گنبد خارجی
    یک سایبان گردش  پذیر برای مسجد بزرگ در مکه توسعه یافت؛ این سایبان به قدری سبک بود که نیروی  بسیار سنگینی را نمی توانسته به ساختار بنا وارد نمایند. یک پیشنهاد بدین صورت  ارائه شد که چترهای آفتابی مربع شکل توان داری را می بایست مورد استفاده قرار داد.  آنها به ویژه برای این هدف تعبیه شدند و در وزن 240 کیلوگرمی تقریباً سبک بوند.  اطراف این پرده 5متر درازی داشت؛ که با شبکه کمکی ساختمانهای فعلی، مطابقت داشت.  یک شکل استوانه ای از پرده های تزئینی دو گانه، که طرحی از چترهای مجزا را پایه  ریزی کرده بود، از بررسی فیلمهای غلوآمیز بدست آمد. این چترها با یک بخش کنترلی  باد در نظر گرفته شدند که سبب می شد تا آنها دربادهایی با سرعت بیشتر از sec/m12 بسته شوند.  از این رو هرگز آنها در برابر بادهایی با سرعت بالا قرار نمی گرفتند و بنابراین
   می توان آنها را برای نیروهای ضعیف تر و  بسیار سبک، درجه بندی کرد. تشکیل نیروی خورشیدی فوتوولتائیک (نیروزای نوری) بدین  معناست که آنها را می توان به صورت مستقل باز و بسته کرد. بعد از یک دوره پیشرفت  6ماهه، دو مجموعه چتر از 12 چتر ساخته شده و در سواحل عربی تحت شرایط آب و هوایی  فوق العاده، مورد آزمایش قرار گرفه شدند. 
    زیرنویس 1- این  الگو که در مقیاس 1:5 درست شده است، برای بررسی هندسه چارچوب آن به کار رفته است. 
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